o s ek i
La presente deliberazione viene affissa il = Q FLB. £OML  all’Albo Pretorig

ECUTIVITA:

dngnervi Ty giornd

PROVINCIA di BENEVEN'

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. // % del

01 FEB. 2002

Ougetto; INCARICO  PROFESSIONALE DI SPECIALIZZAZIONE IN. “MARKITING
| CULTURALL™ - DELIBERA N. 425 DEL 30.10.2001 — PROROGA -

¥

L'anno duemiladuc il giorno _UNO del mesec di  FEBBRATO
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

presso

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE

4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore ASSENTE ‘

5) Dr. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE

6) Dr. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE

7) Dott. Raimondo MAZZARELLI - Assessore , Mﬁ\
8) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA -
L'ASSESSORE PROPONENTE . { , W/

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale istruita dai | —

7+ di seguito trascritta:

PREMESSO che con delibera di G.P. N. 425 del 30.10.2001, esecutiva, I'Ente Provincia
decideva di acquisire dall’esterno una professionalita di alto contenuto, specializzata in ambito
culturale, non presente nell’organico dell’Ente;

CHIS a seguito di detto atto veniva pubblicato un avviso pubblico di sclezione, a cui
partccipava il solo candidato Dr. K‘C‘l!“dll"lilnd()‘ CRETAL

CHI:, apposita Commissione, esaminato il curriculum del partecipante 1o dichiarava idonco
allo svolgimento di tale attivita presso Plinte, per cui veniva emanato Decreto Presidenziale
134799 del 27.11.2001 attraverso il quale si conferiva Pincarico al medesimo con decorrenza

1.12.2001;



VISTA la convenzione scaturente dall*aflidamento dellMincarico, stipulata per mesi uno ¢
fino al 31.12.2001;

_ CONSIDERATO che Pincarico deve trovare svolgimento per Pesercizio professionale del
Dr. CRETA impegnato in “Marketing Culturale™ presso PEnte nell’arco di un anno, giusto avviso
pubblico n. 31803 det 31.10.2001 in esecuzione dell’atto deliberativo n.42S5 del 30.10.2001,

VISTO il 1° comma dell’art. 19, Legge 28 dicembre 2001, n® 448, che prevede il divicto
assoluto di stipulare convenzioni per spese non sostenute nell’anno 2001 al medesimo titolo;

VISTA la convenzione stipulata in data 3.12.2001;

RITENUTO, pertanto, dover rinnovarc l& convenzione con il citato professionista per la
durata di mesi uno con decorrenza 1.01.2002;



Lisprime parere favorevole cirea la regolaritd teenica della proposta,
~

1.
I Dirigente del Scltgr
(Dr.ssa Alforh

AGG. ¢ Personale
Qlarusso)

isprime parere avorevole cirea la regolarita contabile della proposta.

[i o iiomn Ly orrmETIR [l Dirigente del Scettore FINANZIL:

P I; CONTROLLO KGONOMIC()

s 02lol D, Serpid iC

con Sl 302005 - (DrSEREMIOLLO)
f |

[l Dirigente del Scettore AA.GG. ¢ Personale propone alla Giunta Provinciale di approvare la
sucsposta relazione. *

LA GIUNTA

Su relazione del Presidente

DELIBERA

Per quanto in premessa riportato che ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1) DI PROROGARE al Dr. Ferdinando CRETA, idoneo alla selezione per [’incarico professionale
nella gestione dei Beni Culturali e Librari nonché valorizzazione del Patrimonio Culturale
dell’Ente, g‘iusto Decreto Presidenziale n.34799 del 27.11.2001, I"incarico, a mezzo convezione,
per la durata'di mesi uno a decorrere dall’1.1.2002, con atto da stipularsi tramite il Dirigente del
Settore Personale agli stessi patti e condizioni di cui alla convenzione stipulata in data 3.12.2001
compatibilmente con le disposizioni del I° comma dell’art. 19, Legge 28 dicembre 2001, n® 448.

2) DIIMPUTARE la spesa complessiva di € 516,46 (£.1.000.000) pit rimborso spese al Cap. 5616
Bilancio 2002 .- ' o

cr ' 3



Verbale letto, confermyffo ¢ sottoscrilto
1L SEGRETARKO GENERALLE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclayflig IANNELLA) nlc Carmine NARDONE)

N. 5 é Registro Pubblicazione '

Si certifica che la preseate deliberazione € stata affissa all’Albo in data odicrna, per rimancrvi per 15 giorni
consceulivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO __g o o009

-
T ey DAL

' cmps g AT A 3, V‘ﬁ E .
- tz..x;aa,z;,b%n:js‘la;g;g TARHO GENERALE
(Dott. Sergio ¥ /oy

La suecstesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data - 53 th ESQZ‘COMCSN&MCNC
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

o FEB. 2002

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
k ‘ AR GENERALE
| SEGRETARIO Czt:j‘\%t:s
‘ | TS%;“’E*G‘ ﬁﬁfﬁ?‘)ﬂ?ﬁﬂﬁfﬁ? JANNELLA}
T e —

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
n. 267 il giomo 26 EEB Z”“Z

X Dichiarata immediatamente cseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, 26 FEB 2992

IL SEGRETARIO GENERALE
RRTARID GENERALE

¥ vuw:

5;;;!“;0‘;“““‘““}g}gﬁﬁﬁj] @
SETTOREQAQ - £ - PERS.
SETTORE F[MAMN2A E C-E
SETTORE

X_ Revisori dei Conti

)( Nucleo di Valutazione




